[image: E:\HS co phan hoa NS3\Logo NS3.jpg]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.
-----------------o0o---------------

Hà Nội, ngày           tháng           năm  2016

THƯ XÁC NHẬN THAM DỰ
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016

Kính gửi:   CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC SẠCH SỐ 3 HÀ NỘI

Họ tên:  ...........................................................................................................................................
Giấy phép ĐKKD/CMTND số: .......................cấp ngày: ....................... tại: .....................................
Địa chỉ: ..............................................................................................................................................
Điện thoại: .........................................................................................................................................
Số cổ phần hiện đang sở hữu: ...........................................................................................................
Số cổ phiếu được ủy quyền :……………………………………………………….……………….
· Xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2016 được tổ chức bởi Công ty cổ phần nước sạch số 3 Hà Nội vào ngày 14/04/2016  tại Hội trường Công ty nước sạch Hà Nội – 44 đường Yên phụ, quận Ba Đình, Hà Nội.
Xin trân trọng cảm ơn./.

Cổ đông hoặc người được cổ đông ủy quyền
(Ký xác nhận  và ghi rõ họ tên)

image1.jpeg